
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 10 травня 2018 року             

№ 142 

28 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 83 п. 2 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами в структурі виконавчого комітету 

міської ради, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                 

10 травня 2018 року № 142 «Про створення комісії з питань розгляду заяв 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, щодо виплати грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення»: 

1) вивести зі складу комісії Стецюка Петра Петровича - завідувача 

юридично-житлового відділу  виконавчого комітету міської ради; 

2) ввести до складу комісії Андрійчук Ольгу Петрівну - завідувача 

юридично-житлового відділу  виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                             М. Мельничук 

 

 


